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Umsækjandi 

Nafn Kennitala 

  
Heimilisfang, póstnúmer og staður Netfang Símanúmer 

   
Nafn tengiliðs (ef umsækjandi er lögaðili) Netfang Símanúmer 

   

 Umsókn um nýja bakábyrgð 

 Umsókn um breytingu á bakábyrgð 

Ábyrgðarþegi 

Nafn Kennitala 

  
Heimilisfang, póstnúmer og staður Netfang Símanúmer 

   
Nafn tengiliðs (ef umsækjandi er lögaðili) Netfang Símanúmer 

   

Erlendur banki og bankakostnaður 

Heiti banka SWIFT 

  
Heimilisfang, póstnúmer, staður og land Erlendur bankakostnaður greiðist af: 

  Umsækjanda 
 Ábyrgðarþega 

 

Fjárhæð ábyrgðar Gildistími  
 

  
Lýsing á því sem ábyrgjast skal (á ensku ef um erlenda ábyrgð er að ræða) 

 

Annað sem umsækjandi vill að komi fram í ábyrgð s.s. afhendingar- eða greiðsluskilmálar 

 

Ábyrgðin greiðist gegn framvísun neðangreindra skjala (auk kröfu og yfirlýsingar ábyrgðarþega) 

 

Annað sem umsækjandi vill taka fram 

  

Skuldfærslureikningur 

Banki – Hb – Reikningsnúmer Umsækjanda ber að greiða gjöld vegna ábyrgðarinnar, þ.m.t. þóknun, umsýslugjald og annan 
kostnað, samkvæmt verðskrá Landsbankans hverju sinni. Með undirritun sinni heimilar 
umsækjandi Landsbankanum að skuldfæra gjöldin af skuldfærslureikningi sínum. 

 

  



 
  Síða 2 af 2 

Umsækjandi óskar hér með eftir því að Landsbankinn hf., kt. 471008-0280, takist á hendur ábyrgð samkvæmt ofangreindu. 

Ef um erlenda ábyrgð er að ræða, skulu samræmdar reglur Alþjóða viðskiptaráðsins (ICC International Chamber of Commerce) 
„Uniform Rules for Demand Guarantees (URDG)“, nýjasta útgáfa, gilda um ábyrgðina, nema annað sé tekið fram hér að ofan. 

Landsbankinn skal greiða ábyrgðarþega á grundvelli ábyrgðarinnar gegn framvísun á skriflegri kröfu ábyrgðarþega þar um, ásamt 
yfirlýsingu um að umsækjandi hafi ekki uppfyllt skyldur sínar gagnvart ábyrgðarþega og í hverju vanefndin felst, auk þeirra skjala 
sem tekin eru fram hér að ofan. 

Komi til greiðslu Landsbankans á grundvelli ábyrgðarinnar öðlast bankinn endurkröfurétt á hendur umsækjanda. Greiði 
umsækjandi ekki kröfu bankans reiknast dráttarvextir samkvæmt ákvörðun Seðlabanka Íslands, sbr. 1. mgr. 6. gr. laga nr. 38/2001 
um vexti og verðtryggingu, af endurkröfufjárhæðinni frá greiðsludegi bankans og til greiðsludags. Um kostnað af frum- og 
milliinnheimtu fer skv. verðskrá Landsbankans á hverjum tíma eða gjaldskrá frá ytri innheimtuaðila sem Landsbankinn hefur falið 
innheimtu vanskila. Um gjald fyrir löginnheimtu fer eftir gjaldskrá löginnheimtuaðila. 

Til staðfestingar ofangreindu er skjal þetta undirritað með eiginhandarundirskrift. Ef skjalið er undirritað með rafrænum hætti skal 
það undirritað með fullgildri rafrænni undirskrift í samræmi við lög nr. 55/2019 um rafræna auðkenningu og traustþjónustu fyrir 
rafræn viðskipti. 

   

Staður og dagsetning  Undirritun 
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